
www.joolpay.com

Bezskaidras
naudas
risinājumi kopā
ar JooL Pay



LL-00061 «Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā
kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un

Ziemeļlietuvā»/ Reclaimed history

Seminārs
 “Ieejas maksu digitālie risinājumi tūrisma un
kultūrvēsturisko un dabas objektu teritorijās” 

(13.09.2024)

Aksels Jansons - Bezskaidras naudas
risinājumi.



www.joolpay.com

Kas ir
JooL Pay



www.joolpay.com

60%



www.joolpay.com

QR koda izmantošanas instrukcija ziedojumu
vākšanai: Pielāgotas kartiņas

Pielāgotas uzlīmes

Pielāgoti baneri

Pielāgotas vizītkartes

Plakāti, drukas produkti un pakalpojumi.
Izgatavosim individuālu dizainu un izmēru
atbilstoši Jūsu vajadzībām. Fantāzijai nav robežu.

Kā Jūs varat izmantot QR kodus:

Lejuplādē JoolPay
bezmaksas aplikāciju.

1.

Uzņēmuma profila
reģistrēšana

2.

Zvans no mums, lai
izprastu jūsu vēlmes.

3.

Produkta izgatavošana.4.



www.joolpay.com

Kādas vēl iespējas
piedāvā JOOL PAY
lietotne?
Sadaļā "Profila iestatījumi" Jūs varat norādīt savas saites uz Instagram,

YouTube un Tiktok profiliem, lai viesi varētu Jūs viegli atrast sociālajos

medijos pēc ziedošanas. Paplašiniet savu auditoriju kopā ar mums!



www.joolpay.com

Iespējas
JOOL PAY rūpējas par to, lai Jūsu organizācijas vērtējums būtu tikai

labākais! Tādā veidā draudzes locekļiem ir iespēja uzreiz pēc ziedošanas

atstāt atsauksmi Google tīklā. Dodiet saviem draudzes locekļiem iespēju

pateikties – vienkārši ievadiet savas organizācijas nosaukumu un precīzu

adresi lietotnē JOOL PAY!

Bet tas vēl nav viss! JOOL PAY nodrošina arī reklāmas iespējas.

aplikācijā, kas būs redzama viesiem pēc veiksmīgas ziedojumu samaksas.

*jautājumos par reklāmu lūgums sazināties pa norādīto tālruņa numuru

numuru vai nosūtiet pieprasījumu uz mūsu e-pastu: tips@joolpay.com.



www.joolpay.com

Jool Pay
 Tavs partneris

bezskaidras naudas
jautājumos

Paldies!


